РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 СЕРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
   ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
  403373, Волгоградская область, Даниловский район ст-ца Сергиевскаая  ул.Центральная 39,тел.факс 5-51-41
РЕШЕНИЕ

от 25.01.2013 года                                      №01
Об изменении Решения Совета депутатов от 01.03.2009 г №02 «О принятии Положения о муниципальной службе в Сергиевском сельском  поселении Даниловского муниципального района Волгоградской  области
    В связи со ст.3 Федерального закона от 02.03.2007г № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, ст.2 Закона Волгоградской области от 11.02.2008 № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области» и на основании Протеста прокурора Даниловского района Совет Депутатов Сергиевского  сельского поселения

РЕШИЛ:

    1.Внести изменения в  Решение Совета депутатов от 01.03.2009 г №02 «О принятии Положения о муниципальной службе в Сергиевском сельском  поселении Даниловского муниципального района Волгоградской  области»:
1.1.  Пункт 2 Решения определяющий соотношение должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Волгоградской области – отменить.
1.2 Пункт  4 Решения  определяющий квалификационные требования, предъявляемые для замещения должностей муниципальной службы – отменить.

2.Номера статей изменить согласно исключенных пунктов.
3.Решение вступает с силу после официального обнародования.
Глава Сергиевского
сельского поселения                                               Н. И. Севостьянова